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No.

1.

2.

3.

4.

5.

2 г

Перед сном

В течении дня
  за 15 мин. до еды

 1 Курс

SCHALI®-D7 Инкапсулированный
биокомплекс, 2 г, Шоу бокс №90  

HMP SCHALI® D-2 "Диабет 1 типа", 
Шоу бокс №80 

SCHALI®-ME Мужские ректальные 
суппозитории, Шоу бокс №20 

SCHALI® Dental Care Гидрогель, 15 мл, 
Упаковка №1

ННАПРАВЛЕНИЕ: ЭНДОКРИННЫЕ ЗАБОЛЕВАНИЯ
Курс:  Диабет 1 типа неосложненный
Для мужчин

Утром натощак, смотрите
инструкцию по применению

Перед сном

От 1-36 шт

1 курс: с 1 по 90 день применять утром
натощак, в течение дня за 15 мин. до еды и перед сном

1 курс: с 7 по 90 день применять ежедневно

1 курс: с 45 по 90 день применять ежедневно

1 курс: с 30 по 90 день применять ежедневно перед сном

6.

7.

1 штSMC SCHALI® Колье, Упаковка №1 

SCHALI® Care Dermic Спрей, 15 мл, 
Упаковка №1 

1 курс: с 1 по 90 день применять ежедневно

8.

9.

10.

2,5 мл
SCHALI®-ME Мужские ректальные
жидкие суппозитории, Шоу бокс №16

В течении дня,
рекомендуется применять

с процедурой ФДТ

SCHALI® Dental Spray Спрей, 30 мл, 
Упаковка №1 

SCHALI® Smart Antiarthritis Гидрогель, 
15 мл, Упаковка №1

SCHALI® Firming Power-T Гидрогель, 15 мл, 
Упаковка №1

76 ... 90
Наименование Условия примененияПиктограмма Разовая доза 

применения

При необходимости в профилактических целях

При необходимости в профилактических целях

При необходимости в профилактических целях

При необходимости в профилактических целях

1 курс: с 31 по 45 и с 76 по 90 день применять ежедневно в течение дня



Рекомендуемый курс и список продуктов при
Диабет 1 типа неосложненный

No.

1.

2.

3.

2

4.

1

1

Установленная сумма по прейскуранту сайта, EUR: 6 550,00 €

5.

4

2

SCHALI®-ME Мужские ректальные суппозитории, Шоу бокс №20 

HMP SCHALI® D-2 "Диабет 1 типа", Шоу бокс №80 

SCHALI®-D7  Инкапсулированный биокомплекс, 2 г, Шоу-бокс №90  

SCHALI® Dental Care Гидрогель,15 мл, Упаковка №16.

7.

1

1

SMC SCHALI® Колье, Упаковка №1 

SCHALI® Care Dermic Спрей, 15 мл, Упаковка №1 

8. 1

9.

10.

1

1

SCHALI®-ME Мужские ректальные жидкие суппозитории, 
Шоу бокс №16

SCHALI® Dental Spray Спрей, 30 мл, Упаковка №1 

SCHALI® Smart Antiarthritis Гидрогель, 15 мл, Упаковка №1

SCHALI® Firming Power-T Гидрогель, 15 мл, Упаковка №1

Наименование Количество
шт.

Пиктограмма

Больше информации о продуктах SCHALI®
вы можете узнать на странице:
https:/www.schalipharma.com

Рекомендуется посетить процедуры PDT-терапии.


